
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

20 марта 2020 года № 155 

 

г. Холм 

 

Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения Холмского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 10 декабря 1995 года № 

196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях своевременного решения задач, 

направленных на обеспечение безопасности дорожного движения, 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения Холмского муниципального района. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Холмского муниципального района от 01.04.2016 № 182 «Об утверждении 

состава межведомственной комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения в районе».  

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 

 

 

 

 



2 

 

 
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрайии 
района от 20.03.2020 № 155 

 

Состав 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Холмского 

муниципального района 

 

Саляев В.И. - Глава района, председатель комиссии; 

Горошкевич Н.И. - заместитель Главы администрации района, 
заместитель председателя комиссии; 

Назаров А.В. - ведущий служащий отдела по вопросам 
жизнеобеспечения и строительства 
Администрации района, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Александрова Е.А. - редактор Холмского подразделения областного 
государственного учреждения «Агентство 
информационных коммуникаций» (Маяк) (по 
согласованию); 

Андреев Ю.М. - Начальник отделения ГИБДД МО МВД РФ 
«Старорусский» (по согласованию); 

Иванов В.В. - директор Муниципального унитарного 
предприятия Холмского района «Жилищно-
коммунальное хозяйство Холмского района» (по 
согласованию); 

Никифоров Ю.А. - начальник отделения полиции по Холмскому 
району МО МВД РФ «Старорусский» (по 
согласованию); 

Петров В.А. - заместитель начальника отдела по вопросам 
жизнеобеспечения и строительства 
Администрации района. 

 

 


